2023 年 9 月 5 日

学校法人兵庫医科大学基金

兵医・萌えの会会員 様

学校法人兵庫医科大学 理事長 太城 力良

兵医・萌えの会運営委員会 会 長 阪上 雅史

学校法人兵庫医科大学兵医・萌えの会 新規入会および更新受付の中止について

謹啓 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、学校法人兵庫医科大学兵医・萌えの会を通じて、本学の募金活動にご協力い

ただき心より御礼申し上げます。

さて、会員の皆様方には、2009 年の学校法人兵庫医科大学兵医・萌えの会設置以来、学

校法人兵庫医科大学基金の運営に長らくお力添えいただいてきましたが、この度、経営上

の判断から、基金の運営体制を見直すこととなり、兵医・萌えの会を通じた寄付受付を終

了することとなりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、萌えの会への新規入会および更新の受付を

中止することとなりましたので、ご入会いただいております会員様には誠に恐縮ですが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

皆様方よりいただきました寄付金に関しましては、兵庫医科大学を支える貴重な浄財と

して、今後も、教育・研究等の充実のために役立てていきたいと考えておりますので、何

卒、本趣旨をご賢察のうえ、特段のお計らいとご協力を賜りますよう重ねてお願いいたし

ます。

謹白

記

◆ 萌えの会 新規入会について

2023 年 9 月 5 日をもちまして、新規入会の受付を終了いたしました。

◆ 萌えの会 更新について（ゴールド会員様、シルバー会員様）

2023 年 9 月 30 日をもちまして、更新の受付を終了いたします。

本法人から発行された更新書類をお持ちでない会員様につきましては、

先の有効期限について、会員様より更新のお申込みを頂いても、

受付できかねますのでご了承ください。

※新規受付終了のため、会員種別の変更は承りかねますのでご容赦願います。

◆ 萌えの会会員の皆様（ゴールド会員様、シルバー会員様）

現在、お持ちの萌えの会の診察券・会員証に記載の有効期限をもって、

会員期間を終了させていただきます。

◆ 萌えの会会員の皆様（終身会員様）

誠に勝手ながら、2033 年 9 月 30 日をもって、会員期間を終了させて

いただきます。ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

学校法人兵庫医科大学 総務部総務課 0120-456-991

（月）～（金）  9：00～16：45